
Rezultati

Posamično prvenstvo Slovenije za srednje šole
Maribor, 17. maj 2017

dijaki, 2.000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIM. IN SŠ R. MAISTRA1998PLANKO MATEVŽ 5:25,74151. 892KR

ŠC SREČKA KOSOVELA1999GRŽE JAKA 5:47,20192. 712GO

EŠ NM1999ŽNIDARŠIČ JOŠT 5:50,58133. 686NM

GIM. JESENICE1999ČRV VILI 5:51,26204. 681KR

GIMŽ1998PINTAR MARTIN 5:53,66185. 662LJ

ŠKG2000MALI JAKOB 5:54,78146. 654LJ

ŠC-SKZ2001TOME MARTIN 5:54,8567. 653CE

I. GIM. CE2001RIZMAL MATIJA 5:57,36168. 635CE

GŠIŠ2001ŠKRJANC JAN 5:57,6759. 632LJ

GIMNAZIJA NOVO MESTO2000ČOP JAKOB 6:01,961210. 601NM

GIMV1999KROPIVŠEK JURE 6:03,19911. 592LJ

GIMNAZIJA KOČEVJE1999BARTOL DANI 6:03,541712. 589NM

GIMNAZIJA NOVO MESTO2000SENIČAR ANDRAŽ 6:04,501013. 583NM

GRM NOVO MESTO - CBT1998ŽEPIČ ŽAN 6:05,671114. 574NM

GIM. JESENICE2000JAN MIHA 6:05,87315. 573KR

GIM. IN SŠ R. MAISTRA1999OBREZA DOMEN 6:06,74416. 567KR

ŠCPET1999HREN TINE DNS7 LJ

SŠTS2001SUŠNIK ROK DNS8 LJ

EŠ NM1999HOČEVAR KRISTJAN DNS2 NM

GIML1999KMETIČ ANEJ DNS1 LJ

19.5.2017, 8:11:24

Stran 1 od 19

Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata
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Posamično prvenstvo Slovenije za srednje šole
Maribor, 17. maj 2017

dijaki, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠC PTUJ-BTŠ1999ČEH KRISTJAN 17,661. 981MB

ŠCL-L1998ŠNAJDER GREGOR 17,622. 979LJ

ŠCC SŠKER2000ŠIMUNOVIČ MARKO 16,913. 937CE

GIMNAZIJA PTUJ1999KORPIČ LESJAK JURČEK 15,754. 868MB

ETŠ BREŽICE1998BRATANIČ NEJC 14,655. 803NM

GŠIŠ2000DOBROVOLJC MATIC 13,966. 762LJ

SERŠ MARIBOR2000POPOVIČ KRAJNC LUKA 13,967. 762MB

ŠC NOVO MESTO - SSŠ1998BRATKOVIČ JURE 12,768. 691NM

GIM. JESENICE1998BRŠAR ERAZEM 12,579. 680KR

ETŠ BREŽICE1999LEVEC BENO 12,5710. 680NM

EŠC1999POGLADIČ GAŠPER 12,4911. 675CE

GIMNAZIJA NOVO MESTO2000KRIŽMAN MARIO 12,4312. 671NM

II. GIM. MARIBOR1998KREBS NIK 12,3913. 669MB

ETŠ BREŽICE1999MAHNIČ NIKOLA 11,8814. 639NM

EŠC1998MRĐENOVIĆ ŽAN 11,8015. 634CE

ŠC ŠK. LOKA - SŠS2001BAŠKOVČ ŽAN 11,5516. 620KR

SZŠ2001ČERNIGOJ GAJ 10,8217. 576LJ

SERŠ MARIBOR2001POLENEK VITO DNSMB

GIML1999NOSE SAMO DNSLJ

GŠIŠ1998OSTREŽ ALJAŽ DNSLJ

dijaki, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat

Veter: +0,3 m/s

TočkePodročje

ŠCC SŠKER1998BENKO ŽIGA 11,151. 842qCE

ŠC NOVO MESTO - SSŠ1998OVNIČEK TILEN 11,292. 803NM

GIM. MS2001ŠTERMAN JURE 11,553. 731MS

EŠC2001PLEVČAK GAŠPER 11,654. 704CE

BTC NAKLO2000SKALAR JAN 11,695. 694KR

ŠCC-GL2001ŠUSTER JAŠA 11,946. 630CE

SZŠ MS2001ŽELEZEN ALJAŽ 12,037. 608MS

SŠTS2000POLIČNIK NIK DNSLJ

19.5.2017, 8:11:24

Stran 2 od 19

Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata
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Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat

Veter: +0,7 m/s

TočkePodročje

GIM. ŠK. LOKA1999KOPAČ ŽIGA 10,941. 904qKR

GIMB2000DEMŠAR JAKOB FILIP 11,062. 869qLJ

ŠCC SŠKER2000STROPNIK ROK 11,253. 814qCE

GIMNAZIJA NOVA GORICA1999MAKAROVIČ MATIJA 11,274. 808qGO

GIMV2000KOLAR BAČNIK BOR 11,515. 742LJ

SZŠ MS2000VREČIČ LUKA 11,586. 723MS

ŠC NOVA GORICA - GZŠ2001KOBAL LENART 11,687. 697GO

GIMŽ1998JESENKO MATIJA 11,768. 676LJ

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat

Veter: +0,7 m/s

TočkePodročje

GIMNAZIJA NOVA GORICA1998MUROVEC JAKOB 11,011. 883qGO

ŠKG1999KUMAR GAL 11,152. 842qLJ

SŠ VENO PILON1999LEBAN ŽIGA 11,273. 808qGO

ŠC NOVO MESTO - SEŠTG2001ŠUŠTARŠIČ MATEVŽ 11,474. 753NM

GIM. MS1998FORJANIČ ALEN 11,735. 684MS

I. GIM. MARIBOR1999KOBLER BASTIAN 11,776. 673MB

GIMNAZIJA NOVA GORICA2000STANIČ MATEJ 11,847. 655GO

GIM. IN SŠ R. MAISTRA2000GRKMAN MATIJA DNSKR
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Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata
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Posamično prvenstvo Slovenije za srednje šole
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skupnodijaki, 100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIM. ŠK. LOKA1999KOPAČ ŽIGA 10,941. 904KR

GIMNAZIJA NOVA GORICA1998MUROVEC JAKOB 11,012. 883GO

GIMB2000DEMŠAR JAKOB FILIP 11,063. 869LJ

ŠKG1999KUMAR GAL 11,154. 842LJ

ŠCC SŠKER1998BENKO ŽIGA 11,155. 842CE

ŠCC SŠKER2000STROPNIK ROK 11,256. 814CE

SŠ VENO PILON1999LEBAN ŽIGA 11,277. 808GO

GIMNAZIJA NOVA GORICA1999MAKAROVIČ MATIJA 11,278. 808GO

ŠC NOVO MESTO - SSŠ1998OVNIČEK TILEN 11,299. 803NM

ŠC NOVO MESTO - SEŠTG2001ŠUŠTARŠIČ MATEVŽ 11,4710. 753NM

GIMV2000KOLAR BAČNIK BOR 11,5111. 742LJ

GIM. MS2001ŠTERMAN JURE 11,5512. 731MS

SZŠ MS2000VREČIČ LUKA 11,5813. 723MS

EŠC2001PLEVČAK GAŠPER 11,6514. 704CE

ŠC NOVA GORICA - GZŠ2001KOBAL LENART 11,6815. 697GO

BTC NAKLO2000SKALAR JAN 11,6916. 694KR

GIM. MS1998FORJANIČ ALEN 11,7317. 684MS

GIMŽ1998JESENKO MATIJA 11,7618. 676LJ

I. GIM. MARIBOR1999KOBLER BASTIAN 11,7719. 673MB

GIMNAZIJA NOVA GORICA2000STANIČ MATEJ 11,8420. 655GO

ŠCC-GL2001ŠUSTER JAŠA 11,9421. 630CE

SZŠ MS2001ŽELEZEN ALJAŽ 12,0322. 608MS

GIM. IN SŠ R. MAISTRA2000GRKMAN MATIJA DNSKR

SŠTS2000POLIČNIK NIK DNSLJ

19.5.2017, 8:11:25

Stran 4 od 19

Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata
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Posamično prvenstvo Slovenije za srednje šole
Maribor, 17. maj 2017

dijaki, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIML1999SMOLE JUŠ 1,981. 897LJ

I. GIM. CE1998RENNER ROK 1,952. 870CE

ŠCV-GV1999MAROLT ANDRAŽ 1,952. 870CE

GIM. JESENICE2000SILIČ MATIC 1,924. 844KR

GIMNAZIJA BREŽICE1999MEDVED TIM 1,924. 844NM

ŠCC SŠSMM2000NOVAK JAN 1,896. 818CE

ŠC NOVO MESTO - SZKŠ2001DURJAVA ANDRAŽ 1,837. 766NM

EŠ NM1998MORETTI ALJAŽ TIT 1,838. 766NM

SZŠ MS2001ČEH MARKO 1,809. 741MS

SŠ DOMŽALE2000HOMAR TILEN 1,8010. 741KR

ŠC KRANJ - SESGŠ2000ARHAR DOMEN 1,8011. 741KR

ŠCC SŠSMM2001STEBLOVNIK JAN 1,7012. 655CE

GIMB2001VERK GAŠPER 1,6513. 612LJ

GIMNAZIJA NOVO MESTO1999REDEK LUKA 1,6514. 612NM

GIM. JESENICE2000MODRIČ ANŽE 1,6515. 612KR

GIMNAZIJA NOVO MESTO2000BRAJČIČ FILIP 1,6016. 570NM

GIM. ŠK. LOKA1999TRČEK MARTIN DNSKR

I. GIM. CE2001PEČNIK NIKO DNSCE

ŠCSG-PSZŠ1999KRIŽANIČ ANŽE DNSCE

GŠIŠ1998SLEMENJAK MATEJ DNSLJ

GIM. KRANJ2000PUŠČENIK MAJ DNSKR

dijaki, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SŠFKZ2000DOBROVOLJC ŽAN 52,221. 732LJ

GIM. IN SŠ R. MAISTRA1998HREN GAŠPER 52,812. 700KR

ŠCC SŠSMM2001GABROVEC GAŠPER 53,003. 690CE

I. GIM. CE2000DOLENC MATEJ 53,074. 686CE

ŠCC SŠSMM2000DRAME MIHA 53,355. 671CE

TŠC MARIBOR1999VRBEK ALEKSANDER 53,486. 664MB

SREDNJA ŠOLA IZOLA2001VERGLES DOMEN 53,567. 660GO

ŠC NOVO MESTO - SEŠTG2000KEBELJ ROK 54,338. 621NM

19.5.2017, 8:11:25

Stran 5 od 19

Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata
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Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠCC SŠSMM2001OROŽ DOMEN 50,521. 828CE

BIC2000KRAMARIČ ROK 50,922. 805LJ

ŠC NOVO MESTO - SSŠ2001JAKŠE DAVID 51,323. 782NM

I. GIM. CE2001PEPELNAK MARKO 51,334. 781CE

BTC NAKLO2001ZELNIK JAKA 51,375. 779KR

GIMNAZIJA NOVA GORICA1998MATTIAZZI SIMON 51,446. 775GO

GIMB2000ŠULMAN BRUNO 51,787. 756LJ

SREDNJA ŠOLA IZOLA1999FURLANIČ TIMOTHY 53,868. 645GO

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

I. GIM. CE1998ZUPANC ANEJ 47,251. 1029CE

GIM. IN SŠ R. MAISTRA1999GRKMAN JURE 47,842. 991KR

GŠIŠ1999MESEC KOŠIR LOVRO 47,933. 985LJ

ŠCRK-SŠ2001KORDEŽ MITJA 49,124. 911CE

ŠCV-ERŠ1999SUBAŠIČ ALEN 50,445. 832CE

I. GIM. CE2000ŠKET LUKA 50,866. 808CE

STŠ2000BENEDETIČ DOMEN DNFLJ

SMGŠ2000GRAHOVAC GREGOR DNSLJ

19.5.2017, 8:11:25

Stran 6 od 19

Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata
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Posamično prvenstvo Slovenije za srednje šole
Maribor, 17. maj 2017

skupnodijaki, 400 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

I. GIM. CE1998ZUPANC ANEJ 47,251. 1029CE

GIM. IN SŠ R. MAISTRA1999GRKMAN JURE 47,842. 991KR

GŠIŠ1999MESEC KOŠIR LOVRO 47,933. 985LJ

ŠCRK-SŠ2001KORDEŽ MITJA 49,124. 911CE

ŠCV-ERŠ1999SUBAŠIČ ALEN 50,445. 832CE

ŠCC SŠSMM2001OROŽ DOMEN 50,526. 828CE

I. GIM. CE2000ŠKET LUKA 50,867. 808CE

BIC2000KRAMARIČ ROK 50,928. 805LJ

ŠC NOVO MESTO - SSŠ2001JAKŠE DAVID 51,329. 782NM

I. GIM. CE2001PEPELNAK MARKO 51,3310. 781CE

BTC NAKLO2001ZELNIK JAKA 51,3711. 779KR

GIMNAZIJA NOVA GORICA1998MATTIAZZI SIMON 51,4412. 775GO

GIMB2000ŠULMAN BRUNO 51,7813. 756LJ

SŠFKZ2000DOBROVOLJC ŽAN 52,2214. 732LJ

GIM. IN SŠ R. MAISTRA1998HREN GAŠPER 52,8115. 700KR

ŠCC SŠSMM2001GABROVEC GAŠPER 53,0016. 690CE

I. GIM. CE2000DOLENC MATEJ 53,0717. 686CE

ŠCC SŠSMM2000DRAME MIHA 53,3518. 671CE

TŠC MARIBOR1999VRBEK ALEKSANDER 53,4819. 664MB

SREDNJA ŠOLA IZOLA2001VERGLES DOMEN 53,5620. 660GO

SREDNJA ŠOLA IZOLA1999FURLANIČ TIMOTHY 53,8621. 645GO

ŠC NOVO MESTO - SEŠTG2000KEBELJ ROK 54,3322. 621NM

STŠ2000BENEDETIČ DOMEN DNFLJ

SMGŠ2000GRAHOVAC GREGOR DNSLJ

19.5.2017, 8:11:25

Stran 7 od 19

Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata
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Posamično prvenstvo Slovenije za srednje šole
Maribor, 17. maj 2017

dijaki, daljina cona odriva

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIMNAZIJA NOVA GORICA1998MUROVEC ALJAŽ 7,171. 958GO

ŠCPET1999HAMZIĆ ARMIN 7,112. 946LJ

ŠC NOVA GORICA - ERŠ1999ŠULIGOJ TINE 6,983. 918GO

ŠC PTUJ-ERŠ1999VIHER ŽAN 6,964. 913MB

EGSŠ RADOVLJICA1999PLAJBES ŽIGA 6,825. 884KR

ŠCC SŠKER1998RAMŠAK FILIP 6,806. 879CE

ŠC SREČKA KOSOVELA1999SKOK ŽAN 6,717. 860GO

SZŠ2000DEDIĆ ALEN 6,598. 835CE

ŠCC-SŠSDL2000BABIČ DENIS 6,569. 828CE

GIMNAZIJA NOVO MESTO1999KUNEJ LUKA 6,5010. 816NM

SZŠ2001ČERNIGOJ TAN 6,4611. 807LJ

EŠ NM2001RADKOVIČ KRANJEC JURE 6,4412. 803NM

ŠCV-ERŠ1999SUBAŠIČ DINO 6,4013. 794CE

SGLVŠ1998KOLENC MITJA 6,3914. 792NM

ETŠ BREŽICE1999DOBERŠEK ROK 6,3415. 782NM

GŠIŠ2001TINTA TADEJ 6,0816. 727LJ

ŠCC SŠSMM2000LENART TADEJ 6,0617. 723CE

GRM NOVO MESTO - CBT1998KRMC KRISTJAN 5,8818. 685NM

GŠIŠ2000ZALAZNIK MATIC 5,8719. 683LJ

ŠC NOVO MESTO - SZKŠ1999KORAČIN DOMEN 5,7820. 664NM

Finaledijaki, 100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat

Veter: +0,1  m/s

TočkePodročje

GIM. ŠK. LOKA1999KOPAČ ŽIGA 10,911. 913KR

GIMB2000DEMŠAR JAKOB FILIP 10,972. 895LJ

GIMNAZIJA NOVA GORICA1998MUROVEC JAKOB 10,983. 892GO

ŠCC SŠKER1998BENKO ŽIGA 11,024. 880CE

ŠKG1999KUMAR GAL 11,085. 863LJ

GIMNAZIJA NOVA GORICA1999MAKAROVIČ MATIJA 11,166. 840GO

SŠ VENO PILON1999LEBAN ŽIGA 11,167. 840GO

ŠCC SŠKER2000STROPNIK ROK 11,308. 800CE

19.5.2017, 8:11:25

Stran 8 od 19

Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata
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Posamično prvenstvo Slovenije za srednje šole
Maribor, 17. maj 2017

dijaki, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

II. GIM. MARIBOR1998ŠIMENKO LALIČ TILEN 2:27,90151. 911MB

I. GIM. CE2000VUKOVIČ JAN 2:29,49202. 879CE

GIM. KRANJ2000MARKELJ ROK 2:29,80133. 873KR

ŠCSG-PSZŠ1998POGOREVC JAKA 2:31,68184. 837CE

GŠIŠ1998VILHAR KLEMEN 2:32,17175. 828LJ

ŠCV-GV1999MAJCENOVIČ TEODOR 2:33,75146. 798CE

ŠCC-SŠSDL2000STERNAD ALEKS 2:35,36197. 769CE

GIMŠ1999DAVIDOVIČ DOMEN 2:36,39168. 750LJ

GIML2001MOLK MARTIN 2:38,7579. 709LJ

ŠCC SŠKER1999POPELAR MAJ 2:38,88110. 706CE

ŠCC SŠSMM2000RABUZIN GREGOR 2:39,581111. 694CE

GIM. IN SŠ R. MAISTRA1998BOJANC KLEMEN 2:39,941012. 688KR

ŠC NOVO MESTO - SEŠTG2000RENKO ALJAŽ 2:43,09513. 635NM

GIMNAZIJA KOPER2000STIBILJ TIMOTEJ 2:45,61814. 594GO

II. GIM. MARIBOR1999KOVAČIČ ŽAN 2:46,46415. 580MB

ŠC NOVO MESTO - SEŠTG1999GIMPELJ JAKOB 2:49,05616. 540NM

GIMŠ1999ŠKRBINC VID 2:50,43217. 519LJ

GIMB2000ČMRLEC MARKO 2:52,641218. 487LJ

SVŠ1999DUŠA JOŠT DNS9 LJ

GIM. IN SŠ R. MAISTRA2000RAVNIKAR ŽAN DNS3 KR

dijaki, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

SŠ VENO PILONSŠ VENO PILON 44,911. 747GO

RUDOLF IVAN, GOBEC LUKA, KOČEVAR TINE, LEBAN ŽIGA

ŠCPETŠCPET 45,722. 698LJ

HAMZIĆ ARMIN, PRAZNIK Š. JERNEJ, KEŠKIĆ JASMIN, MOHORKO ROK

GIMNAZIJA NOVO MESTOGIMNAZIJA NOVO MESTO 45,873. 690NM

KUNEJ LUKA, KRIŽMAN MARIO, GRUDEN ANDRAŽ, JUDEŽ JAKOB

ŠKGŠKG 45,964. 684LJ

SMERKOLJ NIK, LAH JAKA, SKERJANEC ŽIGA, KUMAR GAL

ŠCC-SŠSMMŠCC-SŠSMM 46,005. 682CE

DRAME MIHA, GABROVEC GAŠPER, ZDOVC ROK, OROŽ DOMEN

GIM. MSGIM. MS 46,196. 671MS

CAR NIKO, KUZMA LUKA, FORJANIČ ALEN, ŠTERMAN JURE

ŠCRK-SŠŠCRK-SŠ DNFCE

GLAŽER BLAŽ, PASTERK ČRT, ŠAVC MATIC, KORDEŽ MITJA

GIM. ŠK. LOKAGIM. ŠK. LOKA DNSKR

19.5.2017, 8:11:25

Stran 9 od 19

Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata
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Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

GIMNAZIJA NOVA GORICAGIMNAZIJA NOVA GORICA 43,141. 858GO

STANIČ MATEJ, MAKAROVIČ MATIJA, MUROVEC ALJAŽ, MUROVEC JAKOB

I. GIM. CEI. GIM. CE 43,672. 824CE

PEPELNAK MARKO, VUKOVIČ JAN, ŠKET LUKA, ZUPANC ANEJ

ŠCC-SŠKERŠCC-SŠKER 43,833. 814CE

STROPNIK ROK, ZAJKO KLEMEN, RAMŠAK FILIP, BENKO ŽIGA

GIMBGIMB 43,834. 814LJ

ŽLE ANŽE, OMERADŽIČ SANDI, ŠULMAN BRUNO, DEMŠAR FILIP JAKOB

ŠCV-ERŠŠCV-ERŠ 44,685. 761CE

KRUŠNIK GREGA, MIKLAVŽINA ALJOŠA, SUBAŠIČ ALEN, SUBAŠIČ DINO

ŠC NOVO MESTO - SEŠTGŠC NOVO MESTO - SEŠTG 45,686. 701NM

ČULK LEON, ŠUŠTARIČ MATEVŽ, KEBELJ ROK, GLIHA KRISTJAN

GŠIŠGŠIŠ DNFLJ

SŠTSSŠTS DNSLJ

skupnodijaki, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIMNAZIJA NOVA GORICAGIMNAZIJA NOVA GORICA 43,146001. 858GO

I. GIM. CEI. GIM. CE 43,676122. 824CE

ŠCC-SŠKERŠCC-SŠKER 43,836063. 814CE

GIMBGIMB 43,836104. 814LJ

ŠCV-ERŠŠCV-ERŠ 44,686155. 761CE

SŠ VENO PILONSŠ VENO PILON 44,916076. 747GO

ŠC NOVO MESTO - SEŠTGŠC NOVO MESTO - SEŠTG 45,686037. 701NM

ŠCPETŠCPET 45,726048. 698LJ

GIMNAZIJA NOVO MESTOGIMNAZIJA NOVO MESTO 45,876029. 690NM

ŠKGŠKG 45,9660110. 684LJ

ŠCC-SŠSMMŠCC-SŠSMM 46,0060511. 682CE

GIM. MSGIM. MS 46,1960812. 671MS

GŠIŠGŠIŠ DNF611 LJ

ŠCRK-SŠŠCRK-SŠ DNF614 CE

GIM. ŠK. LOKAGIM. ŠK. LOKA DNS609 KR

SŠTSSŠTS DNS613 LJ

19.5.2017, 8:11:25
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Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata
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Posamično prvenstvo Slovenije za srednje šole
Maribor, 17. maj 2017

dijakinje, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIMNAZIJA BREŽICE1998OMERZU LARA 1,831. 1038NM

GIM. KRANJ1998PODLOGAR MONIKA 1,732. 942KR

GIMNAZIJA BREŽICE2000ŽAGAR MANCA 1,703. 913NM

ŠC KRŠKO-SEVNICA2000PLANKAR NIKA 1,704. 913NM

GIMNAZIJA BREŽICE2001HERAKOVIČ NIKA 1,675. 885NM

GIMNAZIJA NOVA GORICA2001MAKAROVIČ MIHAELA 1,586. 799GO

GIMNAZIJA NOVO MESTO2001NOVAK MANCA 1,557. 771NM

GŠIŠ1999BAČAK MAŠA 1,558. 771LJ

GŠIŠ2001AVBELJ NEŽA 1,559. 771LJ

GIMNAZIJA NOVO MESTO2001KOLIČ ANJA 1,5510. 771NM

GIMNAZIJA NOVO MESTO2001ŠKUFCA KALIN MARUŠA 1,5011. 724NM

GŠIŠ2001ZAMAN MAJA 1,5012. 724LJ

GRM NOVO MESTO - CBT2001MENCIN AMADEJA 1,5012. 724NM

ŠCV-GV2000HERLAH PETJA 1,4014. 630CE

EŠ MS2001SEVER NIKI NMMS

GCC1998KUJAN MARUŠA DNSCE

GIMŠ2000VIDEMŠEK KLARA DNSLJ

GIMP1999ANDLOVIC MAŠA DNSLJ

SŠ VENO PILON2000MIHELJ TJAŠA DNSGO

ŠCC-GL1998GLUŠIČ MANCA DNSCE
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dijakinje, daljina cona odriva

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIMNAZIJA PTUJ1999BEDRAČ MAJA 6,401. 1073MB

I. GIM. CE2000PEPELNAK EVA 6,212. 1032CE

GIM. JESENICE2000KRNC LARA 5,893. 964KR

GIM. KRANJ1998RAHNE PETRA 5,574. 895KR

GIM. JESENICE2000OMANOVIČ NEJA 5,555. 891KR

GIMNAZIJA NOVO MESTO1999GRUBIČ LARISA 5,556. 891NM

GIM. KRANJ2001KROPAR LUCIJA 5,417. 861KR

GŠIŠ2000PIRC PATRICIJA 5,398. 857LJ

ŠC KRŠKO-SEVNICA2000FACKOVIČ VOLČANJK DEA 5,279. 831NM

EŠ2001KADUNC NINIKA 5,2610. 829LJ

ŠCV-GV1999KOVAČEVIČ SARA 5,2411. 825CE

GIM. JESENICE2001HOLC LEA 5,2312. 823KR

GŠIŠ2001GOLOB IVA 5,1713. 810LJ

GIMNAZIJA BREŽICE2000KEBER EVELINA 5,1214. 800NM

ŠC KRŠKO-SEVNICA1999MODIC NASTJA 5,1115. 798NM

GCC1998KAMPUŠ ADRIANA 5,0316. 781CE

SŠ SL. BISTRICA2001DVORŠAK MAŠA 5,0017. 774MB

GIMŠ2000UDE NIKA NMLJ

ŠCC-GL1998MIRNIK INGRID DNSCE

ŠKG2000ŠRAJ MIKLIČ IZA DNSLJ

dijakinje, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat

Veter: +0,3 m/s

TočkePodročje

SREDNJA ŠOLA IZOLA2000BEGIĆ KLARA 12,441. 906qGO

GIMŠ1998JAGODNIK LARA 12,682. 861qLJ

ŠC NOVO MESTO - SZKŠ2000KRŽIČNIK ZALA 12,733. 852NM

EŠ1999BRICELJ LARA 12,744. 850LJ

ŠC-SKZ2001JAKOPIČ TINKARA 12,785. 843CE

SZŠ1999SKOK LANA 13,066. 792CE

GIMNAZIJA NOVA GORICA2000ŠULIGOJ MAŠA 13,107. 785GO

I. GIM. CE1998SIMONČIČ ANEJA DNFCE
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Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat

Veter: -0,5 m/s

TočkePodročje

GIMV2000OBAL IZA 12,221. 948qLJ

GIM. FRANCA MIKLOŠIČA2000HERIC VERONIKA 12,452. 904qMS

ŠC NOVO MESTO - SZKŠ1998ZALOKAR TINKARA 12,493. 897qNM

SŠOF1999LESKOVEC SIBILA 12,844. 832LJ

EŠ MS2000GROF RIA 12,925. 817MS

ŠC NOVO MESTO - SZKŠ2000HROVAT KIM 12,966. 810NM

ŠC NOVO MESTO - SEŠTG2001FLORJANČIČ LARA 13,097. 787NM

EGSŠ RADOVLJICA1999PONIKVAR NIKA DNSKR

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat

Veter: +0,6 m/s

TočkePodročje

GIM. FRANCA MIKLOŠIČA2000ŠČANČAR TAMI 11,871. 1017qMS

I. GIM. CE1999LAJHAR EVA 12,302. 933qCE

GIMŠ2001KEBER TARA 12,463. 902qLJ

III. GIM. MARIBOR2000BOŠTJANČIČ NIKA 12,714. 856MB

ŠKG2001ŠKERL NEŽA 12,785. 843LJ

GIMNAZIJA NOVO MESTO2001GRUBIČ SARA 12,796. 841NM

GIM. JESENICE2000VAUHNIK LANA 12,927. 817KR

GIM. JESENICE2001VEREŠ NIKA 13,048. 796KR
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skupnodijakinje, 100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIM. FRANCA MIKLOŠIČA2000ŠČANČAR TAMI 11,871. 1017MS

GIMV2000OBAL IZA 12,222. 948LJ

I. GIM. CE1999LAJHAR EVA 12,303. 933CE

SREDNJA ŠOLA IZOLA2000BEGIĆ KLARA 12,444. 906GO

GIM. FRANCA MIKLOŠIČA2000HERIC VERONIKA 12,455. 904MS

GIMŠ2001KEBER TARA 12,466. 902LJ

ŠC NOVO MESTO - SZKŠ1998ZALOKAR TINKARA 12,497. 897NM

GIMŠ1998JAGODNIK LARA 12,688. 861LJ

III. GIM. MARIBOR2000BOŠTJANČIČ NIKA 12,719. 856MB

ŠC NOVO MESTO - SZKŠ2000KRŽIČNIK ZALA 12,7310. 852NM

EŠ1999BRICELJ LARA 12,7411. 850LJ

ŠKG2001ŠKERL NEŽA 12,7812. 843LJ

ŠC-SKZ2001JAKOPIČ TINKARA 12,7813. 843CE

GIMNAZIJA NOVO MESTO2001GRUBIČ SARA 12,7914. 841NM

SŠOF1999LESKOVEC SIBILA 12,8415. 832LJ

GIM. JESENICE2000VAUHNIK LANA 12,9216. 817KR

EŠ MS2000GROF RIA 12,9217. 817MS

ŠC NOVO MESTO - SZKŠ2000HROVAT KIM 12,9618. 810NM

GIM. JESENICE2001VEREŠ NIKA 13,0419. 796KR

SZŠ1999SKOK LANA 13,0620. 792CE

ŠC NOVO MESTO - SEŠTG2001FLORJANČIČ LARA 13,0921. 787NM

GIMNAZIJA NOVA GORICA2000ŠULIGOJ MAŠA 13,1022. 785GO

I. GIM. CE1998SIMONČIČ ANEJA DNFCE

EGSŠ RADOVLJICA1999PONIKVAR NIKA DNSKR

dijakinje, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIMNAZIJA NOVA GORICA2000MUROVEC ANIKA 1:02,291. 762GO

SZŠ2001PODKRIŽNIK TJAŠA 1:03,112. 736CE

GIMNAZIJA NOVO MESTO2001CVITKO KRISTINA 1:03,373. 728NM

II. GIM. MARIBOR1998BEZJAK NIKA 1:03,474. 725MB

ŠKG2001TOMPA LEA 1:03,545. 723LJ

GIMŠ2001BIZJAK UDVANC STAŠKA 1:03,646. 719LJ

GIM. JESENICE2000POLANEC ALJA 1:03,707. 718KR

ŠCRK-GR2001DRETNIK URŠKA DNSCE
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Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SŠ SL. BISTRICA1998TRAJKOVIČ GALA 57,951. 907MB

BIC1999DODIĆ SARA 59,832. 843LJ

GIM. F. PREŠERNA1999NAGLIČ NEŽA 1:00,273. 828KR

ŠCSG-G2000PISNIK VERONIKA 1:01,234. 796CE

I. GIM. CE2000ŽGAJNER MAŠA 1:01,355. 792CE

GIM. MS1998PAVLINJEK NATALIJA 1:02,346. 760MS

ŠCV-GV1999KLADNIK BARBARA 1:03,137. 735CE

GCC2001STRGARŠEK LARA 1:04,108. 705CE

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SŠ DOMŽALE1998ZUPIN AGATA 53,281. 1077KR

GŠIŠ1999ŽELEZNIK TJAŠA 56,682. 952LJ

SEŠ1999TUKHAY VLADYSLAVA 57,873. 910LJ

GŠIŠ2000POVŠE MARUŠA 58,144. 900LJ

SZŠ MS1998KOPUN SABINA 58,805. 878MS

SZŠ1999AHTIK ZALA 1:00,056. 835CE

GIM. JESENICE1999MOHORIČ SARA 1:00,287. 828KR

I. GIM. CE2000OCVIRK TIJA DNSCE
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skupnodijakinje, 400 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SŠ DOMŽALE1998ZUPIN AGATA 53,281. 1077KR

GŠIŠ1999ŽELEZNIK TJAŠA 56,682. 952LJ

SEŠ1999TUKHAY VLADYSLAVA 57,873. 910LJ

SŠ SL. BISTRICA1998TRAJKOVIČ GALA 57,954. 907MB

GŠIŠ2000POVŠE MARUŠA 58,145. 900LJ

SZŠ MS1998KOPUN SABINA 58,806. 878MS

BIC1999DODIĆ SARA 59,837. 843LJ

SZŠ1999AHTIK ZALA 1:00,058. 835CE

GIM. F. PREŠERNA1999NAGLIČ NEŽA 1:00,279. 828KR

GIM. JESENICE1999MOHORIČ SARA 1:00,2810. 828KR

ŠCSG-G2000PISNIK VERONIKA 1:01,2311. 796CE

I. GIM. CE2000ŽGAJNER MAŠA 1:01,3512. 792CE

GIMNAZIJA NOVA GORICA2000MUROVEC ANIKA 1:02,2913. 762GO

GIM. MS1998PAVLINJEK NATALIJA 1:02,3414. 760MS

SZŠ2001PODKRIŽNIK TJAŠA 1:03,1115. 736CE

ŠCV-GV1999KLADNIK BARBARA 1:03,1316. 735CE

GIMNAZIJA NOVO MESTO2001CVITKO KRISTINA 1:03,3717. 728NM

II. GIM. MARIBOR1998BEZJAK NIKA 1:03,4718. 725MB

ŠKG2001TOMPA LEA 1:03,5419. 723LJ

GIMŠ2001BIZJAK UDVANC STAŠKA 1:03,6420. 719LJ

GIM. JESENICE2000POLANEC ALJA 1:03,7021. 718KR

GCC2001STRGARŠEK LARA 1:04,1022. 705CE

I. GIM. CE2000OCVIRK TIJA DNSCE

ŠCRK-GR2001DRETNIK URŠKA DNSCE
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dijakinje, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

II. GIM. MARIBOR2000KRIŽAN TJAŠA 13,931. 807MB

GŠIŠ2000ŠUŠTERŠIČ ZOJA 12,792. 738LJ

ŠCSG-G2001VERHOVNIK LANA 12,573. 725CE

SŠ SL. BISTRICA2000VAVDI VALENTINA 12,284. 707MB

ŠC NOVO MESTO - SZKŠ2000GOTOVAC SVETLANA 12,225. 704NM

SZŠ2000TAJNIK MAJA 11,506. 661CE

SPTŠ MS2000MAGDIČ MAJA 11,037. 632MS

ŠKG2001MANFREDA DEA 11,018. 631LJ

ŠC NOVO MESTO - SEŠTG2000DRNOVŠEK ANA 10,569. 604NM

ŠC NOVO MESTO - SEŠTG1999DRČAR TEJA 10,1610. 580NM

GCC2001URANKAR HANA 9,9711. 569CE

ŠCC-SŠGVO2001HOLER EVA 9,9212. 566CE

GIMNAZIJA NOVO MESTO2001RMAN NINA 9,8313. 560NM

GIM. JESENICE2000TUŠEK IVANA 9,7614. 556KR

SMGŠ1999KOZLEVČAR ANA 9,7115. 553LJ

EŠC1999MOHORIČ VERONIKA 8,6216. 488CE

GIM. MS1999ŠINKO NINA DNSMS

GCC1999OREL TADEJA DNSCE

GIM. F. PREŠERNA2001HORVAT NIKA DNSKR

GŠIŠ1999LAP LIZA DNSLJ

Finaledijakinje, 100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat

Veter: +2,5  m/s

TočkePodročje

GIM. FRANCA MIKLOŠIČA2000ŠČANČAR TAMI 11,691. 1054MS

GIMV2000OBAL IZA 11,892. 1013LJ

SREDNJA ŠOLA IZOLA2000BEGIĆ KLARA 12,243. 944GO

I. GIM. CE1999LAJHAR EVA 12,254. 943CE

GIM. FRANCA MIKLOŠIČA2000HERIC VERONIKA 12,375. 919MS

GIMŠ2001KEBER TARA 12,436. 908LJ

ŠC NOVO MESTO - SZKŠ1998ZALOKAR TINKARA 12,457. 904NM

GIMŠ1998JAGODNIK LARA 12,518. 893LJ
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dijakinje, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SZŠ2000GOŠEK KARIN 2:50,73161. 969CE

GIMNAZIJA NOVO MESTO2000LUKAN KLARA 2:51,90202. 954NM

III. GIM. MARIBOR2001GONZA ŠPELA 2:58,06123. 881MB

SŠGT1999KRAJNC - ZAGRUŠOVCEM ANA 2:59,95174. 860CE

ŠCRK-GR1999ČESNIK TINA 3:00,25115. 856CE

GIMŠ1999ŠUŠTERŠIČ LUCIJA 3:03,00156. 825LJ

I. GIM. CE1999VENGUST MAJA 3:04,51197. 808CE

II. GIM. MARIBOR2000SERNC MARUŠA 3:05,0438. 802MB

GŠIŠ2000KRAŠEVEC URŠKA 3:06,23139. 789LJ

I. GIM. CE1999ARZENŠEK URŠKA 3:07,721410. 773CE

SŠ DOMŽALE1999PAVLIČ HREN NINA 3:10,05911. 748KR

GIMNAZIJA TOLMIN2000KALANJ LARA 3:13,60212. 710GO

ŠCV-GV2000BRAČIČ ŽIVA 3:16,79513. 677CE

SŠGT2000KOŠAK JULIJA 3:18,34414. 662NM

BIC2000PRAH JERNEJA DNS7 LJ

GIMNAZIJA BREŽICE1999KNEZ MELANI DNS1 NM

GIML1998ČESEN NIKA DNS8 LJ

GIML2000TEKAVEC ELA DNS18 LJ

II. GIM. MARIBOR2001KAISER KLARA DNS6 MB

SREDNJA ŠOLA ČRNOMELJ2001TEŽAK NINA DNS10 NM

dijakinje, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

III. GIM. MARIBORIII. GIM. MARIBOR 51,661. 843MB

BOŠTJANČIČ NIKA, PIBERL PIA, GONZA ŠPELA, HRIBLJAN KSENIJA

GIMNAZIJA NOVA GORICAGIMNAZIJA NOVA GORICA 1 51,692. 842GO

MUROVEC ANIKA, ŠULIGOJ MAŠA, PETROVIČ DANA, MAKAROVIČ MIHAELA

GIMNAZIJA BREŽICEGIMNAZIJA BREŽICE 51,783. 839NM

KEBER EVELINA, HERAKOVIČ NIKA, ZUPANC LARA, OMERZU LARA

GIM. FRANCA MIKLOŠIČAGIM. FRANCA MIKLOŠIČA 51,814. 838MS

GIM. KRANJGIM. KRANJ 51,865. 836KR

RAHNE PETRA, PODLOGAR MONIKA, PAVLIN MOJCA, KROPAR LUCIJA

GIMNAZIJA NOVO MESTOGIMNAZIJA NOVO MESTO 52,196. 824NM

GRUBIČ LARISA, KASTELIC INES, GORENC VITA, GRUBIČ SARA

GIM. JESENICEGIM. JESENICE 2 52,267. 822KR

MAIER EVA, MOHORIČ SARA, HOLC LEA, VEREŠ NIKA

ŠC NOVO MESTO - SEŠTGŠC NOVO MESTO - SEŠTG 52,678. 807NM

JELENIČ KAJA, DERNOVŠEK ANA, FLORJANČIČ LARA, KAMIN MANICA
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Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

GIMŠGIMŠ 48,461. 964LJ

JAGODNIK LARA, KEBER TARA, BIZJAK UDVANC STAŠA, UDE NIKA

GIM. JESENICEGIM. JESENICE 1 48,772. 952KR

VAUHNIK LANA, PRAPROTNIK MALEJ TRINA, OMANOVIČ NEJA, KRNC LARA

GŠIŠGŠIŠ 49,853. 911LJ

I. GIM. CEI. GIM. CE 50,384. 891CE

PEPELNAK EVA, ŽGAJNER MAŠA, CIMPERMAN EMA, LAJHAR EVA

SŠ SL. BISTRICASŠ SL. BISTRICA 50,475. 887MB

FERLEŽ ANJA, TRAJKOVIČ GALA, DVORŠAK MAŠA, VAVDI VALENTINA

ŠC NOVO MESTO - SZKŠŠC NOVO MESTO - SZKŠ 50,756. 877NM

ZALOKAR TINKARA, KOŠIR JULIJA, HROVAT KIM, KRŽIČNIK ZALA

SZŠSZŠ 1 51,857. 837CE

SKOK LANA, AHTIK ZALA, VORŠNIK EVA, PUŠNIK BARBARA

ŠKGŠKG 53,408. 781LJ

BEŠTER GEA, JOVAN ŽIVA, JAKLIČ IZA, ŠKERL NEŽA

skupnodijakinje, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIMŠGIMŠ 48,465101. 964LJ

GIM. JESENICEGIM. JESENICE 1 48,775052. 952KR

GŠIŠGŠIŠ 49,855113. 911LJ

I. GIM. CEI. GIM. CE 50,385124. 891CE

SŠ SL. BISTRICASŠ SL. BISTRICA 50,475145. 887MB

ŠC NOVO MESTO - SZKŠŠC NOVO MESTO - SZKŠ 50,755016. 877NM

III. GIM. MARIBORIII. GIM. MARIBOR 51,665137. 843MB

GIMNAZIJA NOVA GORICAGIMNAZIJA NOVA GORICA 1 51,695008. 842GO

GIMNAZIJA BREŽICEGIMNAZIJA BREŽICE 51,785089. 839NM

GIM. FRANCA MIKLOŠIČAGIM. FRANCA MIKLOŠIČA 51,8150910. 838MS

SZŠSZŠ 1 51,8551511. 837CE

GIM. KRANJGIM. KRANJ 51,8650712. 836KR

GIMNAZIJA NOVO MESTOGIMNAZIJA NOVO MESTO 52,1950313. 824NM

GIM. JESENICEGIM. JESENICE 2 52,2650614. 822KR

ŠC NOVO MESTO - SEŠTGŠC NOVO MESTO - SEŠTG 52,6750415. 807NM

ŠKGŠKG 53,4050216. 781LJ
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